7

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
c.Кутуш

11.02.2020

№41/7 р.С.

Об отмене решения Совета депутатов от 22.11.2010 № 2/4р.С. «О земельном налоге»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 22.11.2010 № 2/4р.С. «О земельном налоге» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования на официальном сайте.

Глава муниципального образования
Кутушевский сельсовет

А.М.Татлыбаев
Разослано: в дело, в прокуратуру